
m

2020002966
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp, zn. Pr 1245

(číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
ic:
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

VAKUFORM s.r.o.
U Tescomy 198, 760 01 Zlín -Lužkovice
Ing. Vlastimil Románek, CSc.-jednatel
60719044
CZ60719044
KS v Brně, odd. C. vl.16333

(číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

1. prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
vakuových dlah a matrací. Bližší specifikace tohoto zboží a jeho jednotková cena je uvedena
v příloze Č.1 a příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na něho
vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle či. 3 této smlouvy a ve specifikaci a rozsahu
dle jednotlivých dňčich kupních smluv. Dilči kupní smlouva se přitom považuje za uzavřenou
doručením jednotlivé písemné objednávky kupujícího do rukou prodávajÍcÍho, a to ve znění,
daném objednávkou a touto kupní smlouvou. Objednávky lze přitom podávat i elektronickou
formou.

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 3 týdnů od uzavřeni
jednotlivé dňčí kupní smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy. Místem plněni jsou výjezdové základny
kupujícího, jejichž seznam je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, a to dle výběru kupujÍcÍho.

4. Závazek prodávajíciho k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také přechází
z prodávajícího na kupujÍcÍho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto
zboží.

5. Součástí dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také předáni veškerých píseinných
dokladů, které jsou potřebné k použivání zboží. zejména návodu k obsluze v českém jazyce.
odpovidajici technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém jazyce, dodání dokladů
prokazujících kvalitu a schváleni pro užívání v České republice, zejm. dodáni příslušných atestů,
certifikátů a prohlášeni o shodě.

Veřejná zakázka 14-20: Vakuové dlahy a matrace 2020 - 2022

2020002966



6. Kupujíci se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu za
jednotlivé cHlčí dodávky zboží v. Součásti těchto cen jsou veškeré náklady prodávajícího na
splnění jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě platné
podie zákona v den dodání zboží. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby
DPH.

7. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle ČI. 5
této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajícího k dodávce zboží způsobem podle ČI. 4
této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnu ode dne doručení jejího písemného vyúčtováni (faktury -
daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky. ke
které se faktura vztahuje: P20V00000736.

8. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců od
převzetí zboží kupujícím. V rámci záruky se prodávajíci zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této
smlouvy bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti. které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě
do 3 týdnů od doručení příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi
oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Za odstraněni vady v uvedené lhůtě se
považuje i zapůjčení náhradního srovnatelného zboží v této lhůtě, a to na dobu nezbytnou k
odstraněni reklamované vady.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10. Nepřikročí-li prodávající k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje, a to arii po písemné výzvě ze strany kupujícího, je kupujÍcÍ oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajicIha

11. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k Codáni zboží ve lhůtě podle či. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle a. 7 této smlouvy se prodávající
zavazuje platit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné dodávky za každý
započatý den tohoto prodlení.

12. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy o vice, než 1 týden,
je kupujici oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13. Pro případ prodlení kljpujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 7 této
smlouvy o vic, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kljpujíciho. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čÍmž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této smlouvy. Kupujici přitom předem
vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

17. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. SMuvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

Veřejná zakázka 14-20: Vakuové dlahy a matrace 2020 - 2022



19. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne .....mo Ve Zlíně dne 30.4.2020

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka Zdravotnická záchranná služba
Kupující jihomoravského kraje. p.o.

Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
21

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Ceník
Příloha č. 3 Místa plněni

n,. Vlastimil Románek, CSc.
Jednatel
Prodávajici

VAKUFORM" s.r.o.
U Tescomy 19.8, 760 ľjl Zlín

1'el,/fux. +420 sán 21 i
e-mail: (Ji

6ň7 19 044. DIČ: CL 6C)7 19 044

veibjná zakázka 14-20: Vakuové dlahy a matrace 2020 - 2022



Příloha č. 2 Ceník

Pořadové Název zboží !
číslo !

l

1 Vakuová dlaha pro děti na dolní končetiny l
2 Vakuová dlaha pro dospělé na dolní končetiny i
3 Vakuová dlaha pro děti na horní končetiny '
4 ' Vakuová dlaha pro dospělé na horní končetiny !
5 ' Vakuová matrace celotělová

Jednotková cena
(bez DPH)

1 060,00 Kč ;
1 710,00 Kč !

910,00 Kč!
j1 020,00 Kč

4 190,00 Kč :

Jednotková cena
(včetně DPH) i

1 219,00 Kč
1 966,50 Kč l
1 046,50 Kč
1 173,00 Kč i

4 818,50 Kč

Příloha č. 3 Místa plněni

l Územní odděleni výjezdová základna Adresa

Brno - Bohunice ) Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno
Brno - Černovice Těžební la, Brno

Brno Ivančice Široká 11. lvančice

Tišnov " Purkyňova 1884. Tišnov""""""
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice ;
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov ! Svobody 2, Mikulov , , _
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

. Blansko Boskovice O. Kubina 179, Boskovice
: velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké Opatovice
l Hodonín ' Bratři_ Čapků, Hodonín

Kyjov Strážovská 968, Kyjov , ., .,, _, _ _ .. _,_ , ___ __ ___ _ _Hodonín ! Veselí nad Moravou l U Polikliniky 1289, Veselí n Moravou
' Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461

Vyškov. ,. i Purkyňov.a_36, Vyškov
Vyškov ""Bučovice """ "" " " i Sovětská 912." Bučovice

Slavkov u Brna ' Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
znojmo Pražská 59A, znojmo

Znojmo Hru.šovany nad Jevišovkou Mlýnská 541. Hrušovany n. Jevišovkotj.
"Šumná"" "Šumná 180, Šumná ,

Veřejná zakázka 14-20.' Vakuové dlahy a matrace 2020 - 2022



Příloha č. 1 Specifikace

Položka č. 1 Vakuová dlaha pro děti na dolní končetiny

Model - typové/výrobni označeni: vs-108 Vak. dlaha dolní konC.-prodlouž.- dětská
Výrobce: Vakuform s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota doplní účastník

1 dlaha vakuová. vícekomorová pro fixaci do|nlch končetin dětských vs-108 je vakuová, v'Cěkomorová pro fncäci dětské OK
pacientu
dlaha muže fixovat končetinu do tvaru L, je možné fixovat vš-108 múZe ňxovat konCetínu (jo tvaru L, je možné fixovat

2 typ kotník v přirozené poloze kolnik v přirozené poloze

3 uchyceni minimálně 4 pásky na suché zipy 3 + 1 pár fix velcro pásků
4 ventil ANO. standardní velikost vak věnpl VAKUFORM
5 omyvatelnost a ANO, dle platných norem omyvatělný a desmf|kovate|ny povrch

desmfikovatelnost
certifikace dle směrnice 93/42/EH. splňuje normu EN ano

6 |eg|s|at|va 1041"A1. výrobek splňuje zákon Č 268/2014 Sb.

Položka č. 2 Vakuová dlaha pro dospě|é na dolní končetiný

Model - typové/výrobni označeni: VS-109 Vak. dlaha dolní konč.·prodlouZ.
výrobce: Vakuform s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota účastníkem nabízená hodnota

1 dlaha vakuová vícekomorová pro fixaci dolních konĽetin dospe|ých VS-109 je vakuová, vicekomorova pro hxaci dosp Ok
pacientu
dlaha muže fixovat končetinu do tvaru L je možné fixovat vs-109 múZe fn<Ovät Koncetmu (jo tvanj L. je možné fixovat

2 typ kotník v přirozené poloze kotník v ořirozené poloze

3 uchyceni m|n|má|ně 5 pásku na suché zipy 4 · 1 pa· fix velcro pásků

4 ventil ANO, standardní velikost standardm vak ventil VAKUFORM

5 omyvatelnost a ANO, dle platných norem omyvateiny a cjeslrlflkovatelny DOvrCh
des|nfikovate|nost

certifikace dle směrnice 93/42/EH. splňuje normu EN ano
6 |eg|s|atlva 1041"A1 vý'obek spiň¶é zákon č 268/2014 Sb

Položka č. 3 Vakuová dlaha pro děti na horní končetiny

Model - typové/výrobni označeni: vs-102 Vak. dlaha hornú končetiny- dětská
Výrobce: Vakuform s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota účastníkem nabízená hodnota
vakuová, vícekomorová pro fixaci horních konČetin detských

1 dlaha . . VS-102 je vakuová. vicekomorová pro fncäci détske hk
pacientu

2 typ rovný rovny
3 uchyceni m|n|má|ně 4 pásky na suché zipy : velcro Dásky'
4 ventil ANO. standardní velikost standardm vak venk' VAKUFORM
5 omyvatelnost a ANO. dle platných norem omyvatelný a des|nfikovate|ny povrch

desnfikovatelnost
certifikace dle směrnice 93/42/EH, splňuje normu EN6 |eg|s|atlva . ano1041"A1, vyrobek spK\uje zákon č 268/2014 Sb.

Položka č. 4 Vakuová dlaha pro dospělé na horní končetiný

M odel - typové/výrobni označeni: vs-103 Vak. dlaha horni končetiny
výrobce: Vakuform s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota účastníkem nabízená hodnota
vakuová vícekomorová pro fixaci horních končetin dospe|ých

1 dlaha vs-m je väkuovä. VO f'xacp hk
pac|entLl

2 typ rovný rovny
3 uchyceni minmálně 4 pásky na suché zipy 5 velcro PáSků
4 venhl ANO, standardní velikost stanaarani väk venw VAKUFORM
5 omyvatelnost a ANO, dle platných norem omyvatelný a des|nfikovafe|ny povrch

des|nfikovatelnost
certifikace dle směrnice 93/42/EH, splňuje normu EN

6 |egls|atlva , . ano1041"A1, výrobek splňuje zákon č. 268/2014 Sb.



q

I

Položka č. 5 Vakuová matrace celotěbvá

Model - typové/výrobni označeni: vm-184/1 Vakuová matrace (200x85 cm)
Výrobce: Vakuform s.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Účastníkem nabízená hodnota

1 matrace celotělová matrace, alespoň tříkomorová. s možností Ce|cté|.$!abiliz rak ." q Komor samost. kcm. pro h'avu
stabilizace hlavy a nohou. samostatná komora pro fixaci hlavy

2 rozměry délka minimálně 200 cm. šířka minimálně 85 cm 200 x 85 cír
vhodné lano po obvodu pro snadnou manipulaci obv3dové lano s navlečeným B madly
alespoň 8 rukojeti na přenášeni postiženého. rukojeti s

3 požadavky na matraci ochra nou -gumovou. pryžovou - pro komfortnějsi manipulaci, p|a$tové návleky
nesmí se zařezávat do rukou
minimáhN 3 fixační pásy s kvalitn imi sponami, ideální 3 ,ú,noba"evné hxacni pasy s plast. sponami typu trozubec
barevné rozlišeni

4 ventil ANO, standa rdni velikost vak vent VAKUFÓRM
5 součást dodávky odsávací pumpa rnodel '/M-11::'

omyvatelnost a .6 f ANO. dle platných norem Arcdesin íkovatehost
certifikace dle směrnice 93/42/EH, splňuje normu EN a,,

7 legtdatwa 1041"A1, výrobek splňuje zákon č. 268/2014 Sb.


